



بسمه تعالی

گزارش برپایی غرفه پژوهشگاه علوم گیاهی

در نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان در سال 1388 در محل
نمایشگاه بین‌المللی مشهد

مراسم هفته پژوهش در سال جاری با برپایی نمایشگاه پژوهش و فناوری استان در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد طی روزهای ۲۶ تا ۲۹ آذرماه برگزار گردید. خوشبختانه پژوهشگاه علوم گیاهی در این سال نیز همانند سال‌های گذشته با حضور فعال، مجموعه توانمندی‌های علمی و پژوهشی خود را در این نمایشگاه با عرضه آخرین دستاوردهای پژوهشی و اطلاعات لازم در قالب‌های متنوع شامل پوستر و بنر، عکس، فیلم، بروشور، کاتالوگ، لوح فشرده، نمونه‌های بذر، گیاه و کشت‌های آزمایشگاهی، مقاله، گزارش و کتاب با غرفه‌آرایی متمایز از سال گذشته در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داد به طوری که با استقبال بسیار خوبی از سوی علاقه‌مندان و متخصصان مربوطه، عموم بازدیدکنندگان و مسئولان نمایشگاه مواجه شد.

در این غرفه، مجموعه‌ای کاملی از اطلاعات مربوط به پژوهشگاه علوم گیاهی شامل تاریخچه و معرفی سیر شکل‌گیری و توسعه پژوهشگاه علوم گیاهی و گروه‌های پژوهشی آن، معرفی بخش‌ها و واحدهای مختلف و نیز تجهیزات و انواع سخت‌افزارها و وسایل آزمایشگاهی پژوهشگاه، معرفی گروه‌های پژوهشی و اهداف آنها، ارائه آخرین نتایج مربوط به فعالیت‌های علمی و پژوهشی اعضای هیئت علمی و کارشناسان شامل گزارش کتاب‌های منتشر شده، طرح‌های پژوهشی، پایان‌نامه‌های دانشجویی، مقالات و چکیده‌مقالات چاپ شده در مجلات مختلف علمی و پژوهشی داخلی و بین‌المللی و نیز برخی انتشارات پژوهشگاه شامل گزارش‌های علمی و خبرنامه‌های پژوهشگاه، ارائه گردید. در نمایشگاه امسال نیز سعی شد تا اطلاعات فوق در قالب‌های متنوع و با جذابیت‌های نمایشگاهی از جمله به صورت پوستر، فیلم، تصاویر رنگی و لوح فشرده، ارائه گردد.

نمایش‌ده‌ها نمونه از کلکسیون بانک بذر حبوبات و نیز نمونه‌هایی از کشت بافت‌های گیاهی در محیط شیشه، از جمله جذابیت‌های دیگر این غرفه بود که توجه بسیاری از بازدیدکنندگان را به خود جلب نموده و ارائه توضیحات مختلف را از طرف کارشناسان حاضر در غرفه، الزامی می‌ساخت.

بروشورهای رنگی متنوع تهیه شده و نیز لوح‌های فشرده حاوی برنامه Screen Saver شامل تصاویر بسیار زیبا و بکر از گل‌ها و گیاهان استان، با استقبال زیاد بازدیدکنندگان مواجه شد.

محققان و کارشناسان رشته‌های مختلف از مراکز علمی و تحقیقاتی نیز در طول برپایی نمایشگاه با حضور در غرفه و مصاحبه با کارشناسان پژوهشگاه در جریان کم و کیف فعالیت‌های پژوهشگاه قرار گرفتند.